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Fidoyilik – 
Vatanga xizmat demak!

https:/www.facebook.com/zarnews.uz @zarnews_uz https:/twitter.com/zarnews_uzZ www.zarnews.uz1913-yil aprel oyidan chiqa boshlagan

2024-yil 17-oktabr, payshanba, 
120 (23.997)-son

Oliy Majlis 
Qonunchilik 
palatasi va 
mahalliy 

Kengashlar 
deputatlari 
sayloviga 

9 KUN 
qoldi

Gazetamizning ushbu 
sonida siyosiy partiyalarga 

saylovoldi tashviqoti 
uchun ajratilgan bepul 

nashr maydonida 
tashviqot materiallari chop 

etilmoqda. 
(2-3-4-sahifalar)

AZIZ VATANDOSHLAR! SAYLASH HUQUQINGIZDAN FOYDALANING!

“Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi O‘zbekis-
ton Respublikasi Qonunining 17-moddasiga asosan 
QAROR QILAMAN:

1. Xalq deputatlari viloyat Kengashining oltin-
chi  chaqiriq bir yuz to‘rtinchi sessiyasi 2024-yil 
 23-oktabr kuni chaqirilsin.

2. Sessiya kun tartibiga quyidagi masalalar kiritilsin:
- viloyat avtomobil yo‘llari bosh boshqarmasi 

boshlig‘i Axat O‘roqovning O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidentining 2022-yil 4-apreldagi “Avtomobil yo‘lla-
rida inson xavfsizligini ishonchli ta’minlash va o‘lim 
holatlarini keskin kamaytirish chora-tadbirlari to‘g‘risi-
da”gi PQ-190-son qarorining viloyatdagi ijrosi yuzasi-
dan hisoboti;

- O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 
9-yanvardagi “2024-yilda yangi ish o‘rinlarini tashkil etish 
va aholi bandligiga ko‘maklashish dasturi to‘g‘risida”gi  
PQ-7-son qarori ijrosi yuzasidan viloyat kambag‘allik-
ni qisqartirish va bandlik bosh boshqarmasi boshlig‘i 
Temur Mahmudovning hisoboti to‘g‘risida;

- jamoat ehtiyojlari uchun yer uchastkalarining olib 
qo‘yilishiga ruxsat berish to‘g‘risida;

- jamoat ehtiyojlari uchun yer uchastkasini olib 
qo‘yish bo‘yicha taqdimot materiallarini ko‘rib  chiqish 
va mulkdorlar bilan ochiq muhokama o‘tkazishga rux-
sat berish to‘g‘risida;

- xalq deputatlari viloyat Kengashining 2023-yil 
27-dekabrdagi “Samarqand viloyatining 2024-yilgi 
mahalliy budjetini tasdiqlash to‘g‘risida”gi VI-94-126-
7-0-K/23-son qaroriga qo‘shimcha va o‘zgartirishlar 
kiritish to‘g‘risida;

- “O‘zbektelekom” AKning mobil va simli ma’lu-
motlarni uzatish tarmoqlarini rivojlantirish” loyihasi 
doirasida telekommunikatsiya infratuzilmasini Samar-
qand viloyatida yanada rivojlantirish bo‘yicha ishlab 
chiqilgan loyiha konsepsiyasini kelishish to‘g‘risida;

- xalq deputatlari viloyat Kengashining 2024-yil 
24-sentabrdagi “Viloyat mahalliy budjetining qo‘shim-
cha manbalaridan foydalanish to‘g‘risida”gi VI-
103-104-7-0-K/24-son qaroriga o‘zgartirish kiritish 
to‘g‘risida;

- viloyat mahalliy budjetining qo‘shimcha manbala-
ridan foydalanish to‘g‘risida.

Viloyat hokimi  E.TURDIMOV

2024-yil 15-oktabr

Saylov kodeksiga ko‘ra, 
saylov kuni o‘z yashash joyi-
da bo‘lish imkoniyatiga ega 
bo‘lmagan saylovchi mud-
datidan oldin ovoz berish 
huquqiga ega. Buning uchun 
saylovchi saylov kunida bo‘la 

olmasligining sabablari  ko‘rsa-
tilgan ariza asosida tegishli 
uchastka saylov komissiyasiga 
murojaat qilishi lozim. 

Samarqand tumani 
Oqmachit mahallasida yashov-
chi Islom Narziqulov 27-oktabr 

kuni safarda bo‘lishi sababli 
865-saylov uchastkasiga kelib, 
o‘z fuqarolik huquqidan foy-
dalangan holda o‘zi tanlagan 
siyosiy partiya va deputatlikka 
nomzodlarga muddatidan oldin 
ovoz berdi.

– Saylov kuni yashash 
joyimda bo‘lolmasligim tufayli 
bugun saylov uchastkasiga 
kelib, o‘z fuqarolik huquqimdan 
foydalandim, – deydi K.Mansu-
rova. – Shu paytgacha bizning 
hududda kimlar deputatlikka 
nomzodligi, ularning dasturla-
rida nima maqsadlar borligini 
bilib oldim. O‘zim munosib deb 

bilgan partiya va nomzodlarga 
muddatidan oldin ovoz berdim.

Mazkur saylov uchastkasida 
Oqmachit mahallasida yashov-
chi 2500 dan ortiq saylovchi 
ro‘yxatga olingan.

– Hozirda mahalladagi 
xonadonlarning har birida-
gi saylovchilar soniga aniqlik 
kiritilib, ro‘yxat takomillashtiril-
moqda, – deydi 865-uchastka 
saylov komissiyasi raisi Anvar 
Zohidov. – Hozirda uchastkada 
ovoz berishni o‘tkazish uchun 
barcha sharoit yaratilgan. 
Zarur jihoz va texnik vositalar, 
saylovga oid qonun hujjatlari va 

ma’lumotnomalar bilan ta’min-
langanmiz. Bugundan bosh-
langan muddatidan oldin ovoz 
berishni o‘tkazish uchun saylov 
bulletenlari, konvert va boshqa 
vositalarni olganmiz. 

Markaziy saylov komissi-
yasining qaroriga ko‘ra, joriy 
yilgi saylovda muddatidan 
oldin ovoz berish 2024-yil 
16-23-oktabr kunlari soat 9:00 
dan 18:00 ga qadar, dam olish 
kunlari esa soat 11:00 dan 
17:00 ga qadar o‘tkaziladi.

Viloyat hududiy saylov 
komissiyasi matbuot 

markazi.

Bir necha yildan buyon Germaniyada yashayotgan do‘stimiz 
esa yaqinda Samarqandga kelib, Qorasuvda zamonaviy sha-
harcha, eshkak eshish kanali atrofida xalqaro turistik markaz 
yaratilgani, yangi yo‘llar, ko‘priklar qurilganini ko‘rib, shaharni 
taniy olmaganini aytganda kulib qo‘ygandik.

O‘ylab ko‘rsak, chindan ham keyingi yillarda yurtimizda, 
jumladan, Samarqandda kechayotgan qurilish-bunyodkorlik 
ishlarining ko‘lami shunchalik kengayib boryaptiki, bir muddat 
ko‘rmagan joyimiz qisqa vaqt ichida o‘zgarib, yangicha ko‘rinish-
ga kirmoqda.

Ayniqsa, Samarqand eshkak eshish kanali atrofida butunlay 
yangi maskan – Xalqaro turizm markazi bunyod etilgani, Qorasuv 
massivida yuz ming aholi yashaydigan yangi shaharcha paydo 
bo‘lgani, Samarqand xalqaro aeroporti rekonstruksiya qilingani, 
yo‘llar, ko‘priklar qurilgani va bu ishlar davom etayotgani bunyod-
korlik ishlari shiddati va ko‘lami kengligidan dalolat beradi.

Samarqand shahar hokimligining ma’lumotlariga ko‘ra, joriy 
yilgi investitsiya dasturi asosida shaharda umumiy qiymati 268 
milliard 840 million so‘mlik qurilish va rekonstruksiya ishlarini 
amalga oshirish rejalashtirilgan. 

– Bu mablag‘ning salmoqli qismi sog‘liqni saqlash obyektlari, 
maktabgacha ta’lim tashkilotlari va maktablar, sport, madaniyat 
va san’at maskanlari qurish va rekonstruksiya qilish ishlariga 
sarflanadi, – deydi Samarqand shahar hokimi Fazliddin Umarov. 
– Jumladan, ayni paytda shaharning yangi aholi maskani hisob-
langan Qorasuv massivida tug‘ruqxona va 1860 o‘rinli maktab 
qurilmoqda. Bundan tashqari, o‘ndan ortiq maktab va bog‘cha, 
tibbiyot muassasalari rekonstruksiya qilindi. Aholining uy-joyga 
bo‘lgan talabini qondirish maqsadida bu yil 5973 xonadonli 63 ta 

ko‘p qavatli uy-joy bunyod etilmoqda. Ularning aksariyatida quri-
lish ishlari yakuniga yetmoqda.  

Abu Dabi taraqqiyot jamg‘armasining 300 million dollarlik 
kredit mablag‘i hisobidan Amir Temur va Gagarin ko‘chalari 
rekonstruksiya qilinib, kengaytirildi, piyodalar yo‘laklari quril-
di. Gagarin va Mirzo Ulug‘bek ko‘chalari kesishmasida umumiy 
uzun ligi 440 metr, inshoot uzunligi 44 metr bo‘lgan tonnel bun-
yod etildi. Ayni paytda Gagarin va Rudakiy ko‘chalari kesishmasi-
da yana bir shunday tonnel qurilishi davom etmoqda.

Ushbu mablag‘ hisobidan shuningdek, shahardagi 15,8 
kilometr ichimlik suv tarmoqlari yangilanmoqda, Cho‘ponota va 
Dahbed suv inshooti hamda 6 ta nasos stansiyasi rekonstruksi-

ya qilinyapti. Davlat dasturlari doirasida bu yil yana 105 kilometr 
ichimlik suvi tarmoqlari yangilandi.

Dasturlardan tashqari, shahar hududida jismoniy va yuri-
dik shaxslar tomonidan 60 dan ortiq savdo va maishiy xizmat 
ko‘rsatish markazlari, 43 ta mehmonxona, 11 ta xususiy tibbiyot 
markazi, 7 ta sport majmuasi, 5 ta bir va ko‘p qavatli avtotu-
rargoh va yana o‘nlab avtomobillarni zaryadlash shoxobchalari 
qurilishi ishlari davom etmoqda va ular ham yil yakuniga qadar 
foydalanishga topshiriladi.

Shaharda aholiga jamoat transporti xizmati ko‘rsatishni yax-
shilash, avtomobillar tirbandliklarining oldini olish maqsadida sha-
harga kirish joylarida zamonaviy boshbekatlar qurilmoqda. Xusu-
san, Cho‘ponota tepaligi hududida, M-37 avtomobil yo‘li bo‘yida 
qurilayotgan xalqaro avtovokzaldan shahar va tumanlar bilan birga 
respublikamizning boshqa hududlari hamda qo‘shni davlatlarga 
ham avtobuslar qatnovi yo‘lga qo‘yiladi.  Bu yerda kuniga 15 ming 
yo‘lovchiga xizmat ko‘rsatish imkoniyati yaratilmoqda.

O‘tgan yil Samarqandga Yevropa tiklanish va taraqqiyot banki 
krediti asosida 6 ta elektrobus keltirilib, shahar yo‘nalishlarida 
aholiga xizmat ko‘rsatish yo‘lga qo‘yilgan edi. Yil yakuniga qadar 
elektrobuslar sonini 100 taga yetkazish rejalashtirilgan. Shu maq-
sadda ayni paytda elektrobus saroyi qurish va ularni quvvatlan-
tirish qurilmalarini o‘rnatish ishlari davom etmoqda.

Keyingi yillarda shahar hududidan o‘tgan Obi Rahmat, Siyob, 
Chashma ariqlarini tozalash va ular atrofini obod qilish borasida 
ham keng ko‘lamli ishlar amalga oshirilmoqda. Viloyat hokimligi 
tashabbusi bilan olib borilayotgan obodonlashtirish ishlarida ma-
halliy aholi, tadbirkorlar faol ishtirok etmoqda.

Shaharning Kimyogarlar, Farhod, So‘lim qo‘rg‘onlari, Sartepa 
va Sug‘diyona massivlarida olib borilgan qurilish-obodonlashtirish 
ishlari natijasida bu maskanlar ham yanada obod bo‘ldi.

Umuman, bugun azim kentning barcha mahallalari, ko‘cha va 
xiyobonlari uning tarixiy ulug‘ligiga mos, zamonaviy ko‘rinishga ega 
bo‘lib bormoqdaki, bu barchamizga faxr va g‘urur bag‘ishlaydi.

Viloyat tadbirkorlar jamoatchilik masla-
hat kengashi a’zolarining navbatdagi 
uchrashuvi Zarmed universitetida bo‘lib 
o‘tdi. 

Odatda kengashning bunday tadbirlari tadbirkorlik 
subyektlarida tashkil etilib, asosan, ishbilarmonlikni 
rivojlantirish masalalari muhokama qilinib, a’zolar 
bir-biri bilan tajriba almashardi. Bu gal esa mutaxas-
sislar tayyorlash, ilm va amaliyotni uyg‘unlashtirish, 
ishlab chiqarish va xizmat ko‘rsatish tarmoqlarida 
ilmiy yangilik va ishlanmalarni joriy etish masalalari 
muhokama etildi. Shu bois kengash yig‘ilishiga 
viloyatdagi oliy ta’lim muassasalari rahbarlari, iqtisod-
chilar ham taklif etildi. 

Rektor va prorektorlar o‘zlari boshchilik qilayotgan 
muassasada keyingi yillarda yaratilgan innovatsion 
ishlanmalar, ilmiy loyihalar haqida ma’lumot ber-
di. Yangi loyihalarning afzalliklari, muhimi, odamlar 
uchun qulayligi va tadbirkorga daromad keltirishi aniq 
misollar bilan tushuntirildi. 

Samarqand davlat tibbiyot universiteti rektori 

Jasur Rizayevning ta’kidlashicha, universitetda shu 
paytgacha 27 ta loyiha ishlab chiqilgan. Hozirda 4 ta 
innovatsion loyiha tasdiqlash bosqichida bo‘lsa, 5 ta 
startap va 5 ta tijoratlashtirilgan loyiha mavjud.

– Ilmiy ishlanma va loyihalarimiz bugungi kun tala-
bidan kelib chiqib tayyorlanayotgani bois 11 ta loyi hamiz 
moliyalashtirildi, – dedi J.Rizayev. – Ayni paytda yana 
o‘nta yangi dori vositasi bo‘yicha ilmiy izlanishlar olib 
borilmoqda. Ular ham muvaffaqiyatli amalga oshirilishi-
ga ishonamiz. Umuman, bu kabi loyihalar universitet 
uchun, tadqiqotchi uchun manfaat keltiradi. O‘z navbati-
da uni ishlab chiqarish jarayonida qo‘llagan tadbir-
kor, korxonalar ham foyda ko‘rishi tabiiy. Shu sababli 
kelgusida ilmiy tadqiqot faoliyatini yanada kengaytirishni 
rejalashtirganmiz. Bu borada tadbirkorlik subyektlari 
bilan hamkorlik qilishga ham tayyormiz.

Uchrashuvda ishtirok etgan viloyat hokimi Erkinjon 

Turdimov ilm va biznes vakillari o‘rtasidagi hamkor-
likni rivojlantirishdan ikki tomon bilan birga jamiyat, 
davlat ham manfaat ko‘rishini ta’kidladi.

– Davlatimiz rahbari bejiz ilm-fanga bunchalik katta 
e’tibor qaratmayapti, – dedi E.Turdimov. – Bugungi 
shiddatkor zamonda bilimga asoslangan  iqtisodiyot 
orqali mamlakat taraqqiyotiga erishish, xalqaro 
miqyosda raqobatbardosh bo‘lish mumkin. Yarati-
layotgan ilmiy ishlanmalar, tadqiqotlar amaliyot bilan 
uzviy bog‘liq bo‘lishi kerak. Shu bilan birga, bugun 
tadbirkorlik sohasida ham ilmli mutaxassislarning o‘rni 
oshib borayotganini unutmaslik lozim.

Viloyat hokimi tadbirkorlar maslahat kengashining bu 
kabi uchrashuv va yig‘ilishlarini bundan buyon oliy ta’lim 
muassasalarida ham olimlar va yosh tadqiqotchilar 
ishtirokida o‘tkazishni taklif qildi. Bu tashabbus kengash 
a’zolari tomonidan qo‘llab-quvvatlandi.

Qadimiy shaharning zamonaviy qiyofasi
Shu yilning avgust oyida “Sharq taronalari” xalqaro musiqa festivalida qatnashish uchun Samarqand-
ga kelgan ozarbayjonlik san’atkorlardan biri 2017-yilda o‘n birinchi festivalda ishtirok etgani va o‘tgan 
yetti yil davomida shahar tanib bo‘lmas darajada o‘zgarib, yana ham ko‘rkamlashganini hayrat bilan 
aytgandi. Faqat u emas, avvallari Samarqandda bo‘lgan boshqa mehmonlardan ham qadimiy kentdagi 
bunyodkorlik ishlari, o‘zgarishlar e’tirofini eshitgandik.

Tadbirkorlar oliy ta’lim muassasalari 
bilan hamkorlik qiladi

Saylovchilar 
muddatidan oldin ovoz bermoqda

27-oktabr kuni o‘tkaziladigan Oliy Majlis Qonun-
chilik palatasi va xalq deputatlari mahalliy Ken-
gashlar deputatlari saylovida 16-oktabrdan 
muddatidan oldin ovoz berish jarayoni boshlandi. 
Muddatidan oldin ovoz berishni o‘tkazish uchun 
viloyatimizdagi 1130 ta saylov uchastkasiga 
saylovchilar umumiy sonining 10 foizi miqdorida 
saylov bulletenlari yetkazib berilgan.

Samarqand viloyati hokimining QARORI

Xalq deputatlari 
viloyat Kengashining 

oltinchi chaqiriq 
bir yuz to‘rtinchi 

sessiyasini chaqirish 
to‘g‘risida

17-OKTABRdan  
1 USD – 12 777,06 so‘m (-15,97),  
1 EUR – 13 920,61 so‘m (-40,42),  
1 RUB – 131,44 so‘m (-0,43) 

etib belgilandi.

OB-
HAVO

Bugun havo o‘zgaruvchan 
bo‘lib, yog‘ingarchilik 
bo‘lmaydi. Harorat kechasi 
3-8 daraja iliq, ba’zi 
hududlarda 0-1 daraja 
sovuq kuzatiladi, kunduzi 
13-18 daraja iliq bo‘ladi.
18-20-oktabr kunlari 
ham yog‘ingarchilik 
kuzatilmaydi. Kechasi 3-12 
darajagacha iliq, kunduzi 
17-28 darajagacha issiq 
havo hukmronlik qiladi.

Samarqand 
gidrometeorologiya 

boshqarmasi.

18-oktabr – 
Samarqand shahri kuni



2 Saylov – 2024
2024-yil 17-oktabr, 
payshanba

“MILLIY TIKLANISH” UCHUN 
OVOZ BERING!O‘zLiDePga OVOZ BERING!

MILLIY VA UMUMINSONIY QADRIYATLAR – 
MA’NAVIY YUKSALISH VA MADANIY 

TARAQQIYOTNING MUHIM ASOSI

YANGILIKKA ASOSLANGAN LIBERAL 
G‘OYALAR – TARAQQIYOT TAYANCHI 

O‘zbekiston Liberal-demokratik par-
tiyasining saylovoldi dasturida mam-
lakatning barqaror taraqqiyoti va xalq 
farovonligini ta’minlash uchun adolatli 
va zamonaviy davlat barpo etish, aholi 
uchun qulay atrof-muhit yaratish, shu-
ningdek, tashqi siyosatda iqtisodiy 
diplomatiyani kuchaytirish muhim 
yo‘nalishlar sifatida belgilangan. 

XALQ XIZMATIDAGI ADOLATLI VA 
ZAMONAVIY DAVLATNI BARPO ETAMIZ
Insonning haq-huquqlari va erkinliklarini ta’min-

lash barcha davlat organlari faoliyatining eng ustu-
vor yo‘nalishi bo‘lishi kerak, degan qat’iy tamoyilga 
tayanish – asosiy vazifamiz bo‘ladi. 

Biz budjet tashkilotlari xarajatlarining shaffofligi-
ni ta’minlashda parlament va mahalliy Kengashlar 
oldidagi ijroiya organlari hisobdorligini kuchaytirish 
tarafdorimiz. Mahalliy Kengashni xalqning chinakam 
ovoziga aylantirish va hokimlarning Kengash 
oldida hisobdor bo‘lishi, mas’uliyati va javobgarligi 
oshishini ta’minlaydigan tizimni mustahkamlaymiz. 

Qonunchilik, huquqni qo‘llash amaliyotining tahlili 
hamda ilg‘or xorijiy tajriba asosida nodavlat notijorat 
tashkilotlari to‘g‘risida qonunchilikni takomillashti-
rish, aholi farovonligini ta’minlashda mahallani ja-
moatchilik va davlat organlari o‘rtasidagi “ko‘prik”ka 
aylantirishga alohida e’tibor qaratadi. Bundan tash-
qari, aholi turmushini yanada yaxshilash maqsadida 
“Tashabbusli budjet”ga beriladigan mablag‘larni 3 
karra oshirish kabi masalalarni ilgari suramiz.

Biz Yangi O‘zbekistonda fuqarolar va biznesning 
himoyachisi faqat qonun hamda sud bo‘lishini 
istaymiz. Davlat organlari va mansabdor shaxslar-
ning faoliyati ustidan samarali jamoatchilik nazora-
tini o‘rnatib, odil sudlovga erishish uchun barcha 
imkoniyatlarni safarbar etamiz.

O‘zLiDeP sud mustaqilligi tarafdori bo‘lgan 
siyosiy kuch sifatida mamlakatimizda bu bora-
da olib borilayotgan izchil islohotlarni to‘liq 
qo‘llab-quvvatlaydi. Lekin, ayrim partiyalar 
tomonidan ayni yo‘nalishda ilgari surilayotgan 
takliflar maqsadga yetishni ortga surishi mum-
kin. Masalan, Xalq demokratik partiyasi o‘rtaga 
tashlayotgan viloyat, tuman (shahar) sudlari 
raislarini rotatsiya qilish amaliyotini joriy etish 
tashabbusi sudlar mustaqiligiga bevosita ta’sir 
qiladi. Ya’ni, mamlakatimizda nafaqat sudlar, 
balki sudyalar ham mustaqildir. Ularning rotat-
siyasini amalga oshirish yangi tahrirdagi Konsti-
tutsiyamizda belgilangan sudyalar mustaqilligi, 
faqat Konstitutsiya va qonunga bo‘ysunishlariga 
oid normaga mantiqan to‘g‘ri kelmaydi. Sudya 
mustaqil bo‘la turib, viloyat, tuman (shahar) 
sudlari raislari rotatsiya qilishdan qanday 
ma’no bor? Ular faqat Konstitutsiya va qonunga 
bo‘ysunadilar. 

Biz ilg‘or xorijiy tajribadan kelib chiqib, qonun-
chilikni qo‘llashda muayyan sud ishi bo‘yicha 
chiqarilgan sud hujjatini boshqa shu turdagi ish-
larga qo‘llash imkonini beruvchi “sud pretsedenti 
huquqi”ni amaliyotga joriy etish ayni muddao, deb 
hisoblaymiz.

Biz mamlakatimizda sud-huquq tizimini yangi 
bosqichga olib chiqmoqchi bo‘lsak, sud pretse-
dentini tezroq amalda qo‘llashimiz lozim. Buning 
vaqti keldi.

Shu bilan birga, jabrlanuvchining iltimosi-
ga asosan jinoyat ishini qo‘zg‘atmasdan ham 
yarashish imkoniyatini berish choralarini ko‘ramiz. 
Bu bilan uzoq davom etishi mumkin bo‘lgan jinoyat 
protsessini oldini olishga erishamiz. 

Jinoyat sodir qilgan shaxslar kelgusida  tuzalish 
yo‘liga o‘tishi uchun muqobil jazo va boshqa 
huquqiy ta’sir choralari kengaytirilishi juda muhim, 
deb hisoblaymiz. 

Iqtisodiy jinoyatlar bo‘yicha garov ehtiyot 
chorasidan keng foydalanish imkoniyati yaratiladi. 
Bu masalada ayblanuvchi yoki himoyachi tomonidan 
sudlarga ehtiyot chorasini o‘zgartirish haqida muro-
jaat qilish imkoniyatlari kengaytiriladi. 

Ichki ishlar va milliy gvardiya organlari xodimlari-
ning fuqarolar bilan muloqot qilish standartlarini 
joriy etish orqali ularni xalq ko‘z o‘ngida tom ma’no-
da himoyachiga aylantiramiz. 

Barcha sohalarda shaxsga doir ma’lumotlar bilan 
ishlash talablarini kuchaytiramiz. Pirovard maqsadi-
miz fuqarolarning shaxsiy hayot daxlsizligini ta’min-
lash, mulki va mablag‘larini firibgarlar, ayniqsa, 
tobora bo‘y ko‘rsatayotgan kiberjinoyatchilardan 
himoya qilishdir.

Yana bir jiddiy vazifa, Advokatlar palatasining 
advokatlarni himoya qilish, ularning huquq va qonu-
niy manfaatlarini ta’minlash borasidagi faoliyatini 
takomillashtirishdan iborat. Advokatlar reytingini 
joriy qilish orqali advokatlik tizimida raqobat muhiti 
rivojlantiriladi, salohiyatli advokatlar ko‘payadi. 

Partiyamiz biznes yuritishga xalaqit berayotgan 
qator normalarni qayta ko‘rib chiqish taklifini ilgari 
suradi. 

Partiyamiz oldida turgan yana bir dolzarb vazi-
falardan biri – bu ochiqlik siyosatini izchil davom 
ettirish va xalq bilan muloqotni yanada kengaytirish-
dan iborat. Bu borada ommaviy axborot vositalari 
faoliyatining erkinligi, fuqarolarning axborot olish, 
undan foydalanish va tarqatishga bo‘lgan huquqla-
rini qat’iy kafolatlaymiz. So‘z erkinligiga qarshi har 
qanday urinishlarga qarshi turib, mustaqil nodavlat 
matbuot tizimini rivojlantirishni qo‘llab-quvvatlaymiz.

Partiya korrupsiyaga qarshi kurashish bilan 
bog‘liq muhim tashabbuslarni ham ilgari sura-
di. Ya’ni, korrupsiyaviy omillarni bartaraf etish 
tizimining samaradorligini oshirish, jamiyatda kor-
rupsiyaga nisbatan murosasiz munosabatni shak-
llantirish ishlarini jadal davom ettiramiz. Korrup-
siyaga qarshi kurashishda davlat siyosatini yangi 
bosqichga olib chiqish bo‘yicha choralar ko‘ra-
miz. Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha 
2030-yilgacha mo‘ljallangan Milliy strategi-
yani qabul qilamiz.

AHOLIGA QULAY ATROF-MUHIT 
SHAROITLARINI YARATAMIZ
O‘zLiDeP atrof-muhitni muhofaa qilish yo‘nali-

shida kelgusi besh yillikda quyidagi masalalarni 
o‘z saylovoldi dasturining ustuvor yo‘nalishlari etib 
belgilagan.

Suv resurslaridan oqilona foydalanish maqsa-
dida suv xo‘jaligida davlat-xususiy sheriklik va 
autsorsing asoslarini joriy etish darkor. Chunki suv 
resurslari muammosi kelgusi o‘n yilliklarda minta-
qamiz va mamlakatimiz uchun eng dolzarb masala 
bo‘lib qoladi.

Shu sababli besh yil ichida barcha ekin maydon-
larida suv tejaydigan texnologiyalarni joriy qilgan 
fermer va dehqonlar xarajatining 50 foizini qoplab 
berish ayni muddaodir.

Ekologiya sohasidagi ishlarni tashkil etish borasi-
da huquqiy va tashkiliy asoslar zamon talabidan 
kelib chiqib takomillashtirilishi zarur deb hisoblay-
miz va barcha hududlarda, atmosfera havosini 
yaxshilash bo‘yicha “Musaffo havo – 2030 milliy 
dasturi”ni qabul qilishni ustuvor vazifa deb bilamiz. 

Orolbo‘yi mintaqasiga birlamchi e’tibor qarat-
gan holda dengizning qurigan tubida qo‘shimcha 
500 ming gektar yashil maydonlarni barpo etib, 
ularning umumiy hajmini 2,5 million gektarga yoki 
hududning 78 foiziga yetkazamiz.

 “Yashil iqtisodiyot” ko‘lamini kengaytirish 
va “yashil” o‘sish orqaligina barqaror taraqqiyotni 
ta’minlash mumkin, deb hisoblaymiz. Respublika-
mizda qayta tiklanuvchi energiya manbalarini 
2,5 barobarga oshirib, ishlab chiqarilgan energiya-
da ularning ulushini 40 foizga yetkazamiz. “Yashil” 
texnologiyalarni keng qo‘llash, ekologik toza mah-
sulotlarni ishlab chiqish, ishlab chiqarishda yopiq 
siklli texnologiyalardan foydalanishni rivojlantiramiz. 

IQTISODIY DIPLOMATIYA OCHIQ, 
O‘ZARO MANFAATLI VA KONSTRUKTIV 
TASHQI SIYOSAT GAROVI
Partiyamiz Yangi O‘zbekiston tashqi siyosati 

faqat xalqimizning milliy manfaatlaridan kelib 
chiqqan holda olib borilishi zarur, degan qat’iy 
pozitsiyada. 

Biz uzoq va yaqin davlatlar, xalqaro tashkilotlar 
bilan aloqalar va hamkorlikni ana shu tamoyil asosi-
da rivojlantirish tarafdorimiz.

Biz ochiq, pragmatik va faol tashqi siyosat 
davom ettirilishiga xayrixohmiz. 

O‘zLiDeP saylovoldi dasturida xorijdagi vatan-
doshlarimiz bilan hamkorlikni mustahkamlash va 
migrantlar huquqlarini ta’minlashga ham alohi-
da e’tibor qaratilgan. Xususan, xorijdagi vatan-
doshlarimizni qo‘llab-quvvatlab, ularning yur-
timiz taraqqiyotida faol ishtirok etishlari uchun zarur 
sharoitlarni yaratamiz. Ular o‘rtasida ona tili, milliy 
madaniyat va an’analarni targ‘ib etish bo‘yicha 
tizimli choralar ko‘ramiz. 

Murakkab vaziyatga tushib qolgan yurtdoshlari-
mizga huquqiy va boshqa yordamlar ko‘rsatish 
tizimini yanada takomillashtiramiz. Shuningdek, 
mehnat migrantlari va ularning oila a’zolariga 
doimiy g‘amxo‘rlik qilish va ijtimoiy sug‘ur-
ta tizimini takomillashtirish bo‘yicha choralar 
ko‘ramiz.

O‘zLiDeP – Vatan ravnaqi yo‘lidan ortga 
qayt maydi. Bu boradagi sinov va mashaq-
qatlarni elektorat manfaati uchun yengib o‘ta-
di hamda hamisha xalq bilan birga bo‘ladi! 
Nomzodlari mizga ovoz bering!

Dilorom FAYZIYEVA,
Dilmurod ARTIKOV, 

Oliy Majlis Qonunchilik palatasi 
deputatligiga nomzodlar.

Parlament va mahalliy kengashlarga 
o‘tkazilayotgan navbatdagi saylovlarda 
biz “Qudratli davlatga tayangan, qonun-
lari milliy va umuminsoniy qadriyatlarga 
uyg‘un, inson qadri baland, farovon jami-
yat qurish” vazifasini bosh maqsadimiz, 
“Qadriyatlarga tayangan taraqqiyot” 
g‘oyasini bosh shiorimiz deb belgiladik. 

Biz uchun “Qadriyatlarga tayangan taraqqiyot” 
shiori milliy-madaniy qadriyatlar hamda zamonaviy 
taraqqiyotning uyg‘unligida jonajon O‘zbekistonimizni 
qudratli davlat, xalqimizni farovon bo‘lish yo‘lidagi bir-
lashtiruvchi da’vatdir.

Saylovoldi dasturning barcha bo‘limlarida qadri-
yatlarimizni tiklashga, ularni rivojlantirishga doir aniq 
maqsad va vazifalar belgilanib, dasturning ikkinchi 
yo‘nalishi “Ma’naviy yuksalish va madaniyatni 
rivojlantirish” deb nomlanib 3 ta bo‘lim, 26 vazifadan 
iborat.

MILLIY MADANIYAT VA MA’NAVIYATNI 
RIVOJLANTIRISH, QADRIYATLARNI ASRASH, 
BOYITISH ASOSIY VAZIFALARIMIZDAN 
BIRI BO‘LADI
Bugun partiya har bir vatandoshimizni o‘z ona yurtiga 

mansubligini anglatish uchun, milliy qadriyatlar zamiridagi 
bunyodkor g‘oyalar bilan xalqni qurollanti rish uchun va 
eng muhimi, dunyoning qaysi burchagida bo‘lishimizdan 
qatiy nazar “Biz birmiz, O‘zbekistonlikmiz”, degan 
g‘oya atrofida birlashishga chaqiradi.  

Partiya saylovoldi dasturida inson salohiyatining 
ro‘yobga chiqishida uning ma’naviy dunyosi, madaniy 
dunyoqarashi muhim ahamiyatga ega ekanligini ta’kid-
lagan holda, kitobxonlikni ommalashtirish, teatr, 
kino va san’atning boshqa sohalarini targ‘ib qilish 
orqali jamiyat va har bir shaxs ma’naviyati va madaniy 
saviyasini oshirish maqsadida quydagilarni taklif etadi:

- madaniy-ma’rifiy sohada hokimlar mas’uliyatini 
oshirish;

- teatr san’atini rivojlantirish dasturini ishlab chi-
qish;

- milliy seriallar ishlab chiqarish konsepsiyani 
yaratish;

- bolalar adabiyoti, musiqasi, qo‘shiqlari, san’ati, 
kinosi, multfilmlarini yaratish, nashrlari faoliyatini 
rivojlantirish;

- milliy va o‘zga ramzlar, timsol (simvol)lardan foy-
dalanish tartiblarini takomillashtirish;

- qadimiy asarlar va qo‘lyozmalarni tadqiq etish, 
nashr qilishni yanada ko‘paytirish;

- qadriyatlarni toifalashtirish, tiklanishga muhtoj, 
barqaror saqlanishi zarur qadriyatlar ro‘yxatini tuzish, 
ommalashtirish va boshq.

Yuqorida qayd etilgan vazifalar milliy qadriyatlar 
targ‘iboti vositalarining deyarli barchasini qamrab ol-
gani bilan ahamiyatlidir.

Fikrimizni milliy qadriyatimiz bo‘lgan mutolaa 
madaniyatining poydevori bo‘lgan bolalar adabiyotining 
rivoji yo‘lidagi ayrim holatlar borasidagi kuzatuvlari-
miz misolida davom ettirsak. Negaki, o‘zlikni anglash 
intellektual jarayondir. Intellektual qobiliyatlarning 
rivojlanishi esa kitob mutolaasi bilan bevosita bog‘liq 
sanaladi.

Mazkur masala yuzasidan partiyamiz tomonidan 
deputatlik guruhlari ishtirokida o‘tkazilgan nazorat-tah-
lil ishlari davomida mamlakatimizda aholiga xizmat 
ko‘rsatuvchi ayrim axborot-kutubxona fondlarini yangi-
lashga real ehtiyojlar borligi aniqlangan. 

Bu borada, O‘zbekiston Milliy kutubxonasi tasar-
rufidagi axborot-kutubxona markazlarining ta’minotini 
kuchaytirish, kutubxonalar binosini qurish va qayta 
ta’mirlash ishlariga ham ahamiyat berish muhim hi-
soblanadi.

Shuningdek, saylovoldi dasturda qadriyatlarni toi-
falashtirish, tiklanishga muhtoj, barqaror saqlani-
shi zarur qadriyatlar ro‘yxatini tuzish, ommalashti-
rish vazifasi ham o‘rin olgan. O‘tgan saylovlarda  milliy 
qadriyat va an’analarimizni to‘liq xatlovdan o‘tkazish 
asosida isloh etish, ularni “yo‘qolib borayotgan, ayni 
paytda, tiklanishga muhtoj milliy qadriyat va an’analar”, 
“milliy qadriyat va an’analarimizga zid, ayni paytda 
ommalashgan an’analar”, “barqaror saqlanishi lozim 
bo‘lgan milliy qadriyat va an’analar” kabi turkumlarga 
ajratish vazifasi bor edi. 

Bu galgi saylovoldi dasturmizda ushbu masalani 
yana kiritdik. Negaki, mazkur dolzarb masala ertaga 
o‘zbekistonlikning ma’naviy qiyofasi qanday bo‘ladi, 
degan savolni oldimizga ko‘ndalang qo‘yadi. Bu savol 
o‘zlikni anglashning markazida turadi. Har qanday 
rivojlangan mamlakatda bu savolga o‘zining javobi bor. 
Bizning o‘sish nuqtamizni bizning qadriyatlarimiz belgi-
lab berishi zarur. 

MADANIY MEROS MUHOFAZASI, UNDAN 
FOYDALANISH, TASHKILIY-HUQUQIY 
ASOSLARINI TAKOMILLASHTIRISH 
DIQQAT MARKAZIMIZDA BO‘LADI
Har bir mamlakat o‘z tarixi va boy o‘tmishi bilan 

tirik va barhayot. O‘zbekiston ham uch ming yillik tarixi 
bilan necha asrlardan buyon dunyo ahlini hayratga 
solib kelmoqda. Yurtimizdagi tarixiy-me’moriy obida-
lar ajdodlarimizning tengsiz aqlu zakovati, aniq fanlar 
borasidagi boy tajribasidan darak bermoqda. Ayni ana 
shu moddiy-madaniy merosni asrab-avaylash, uni kel-
gusi avlodga bus-butun yetkazish esa ham qarz, ham 
farzdir. 

Yangi tahrirdagi O‘zbekiston Respublikasi Konstitut-
siyasining 61-moddasida ham: “Fuqarolar O‘zbekiston 
xalqining tarixiy, ma’naviy, madaniy, ilmiy va tabiiy 
merosini as rab-avaylashi shart. Tarixiy, ma’naviy, 
madaniy, ilmiy va tabiiy meros davlat tomonidan 
muhofaza qilinadi”, deb belgilanganligi bejiz emas, 
albatta. 

Ma’lumotlarga ko‘ra, bugungi kunda mamlakatimiz-
da 8 210 ta moddiy madaniy merosning ko‘chmas 
mulk ob’ekti davlat muhofazasiga olingan bo‘lib, 
shundan 4 788 tasi arxeologiya, 2 265 tasi arxitek-
tura, 625 tasi monumental san’at asarlari, 530 ta 
diqqatga sazovor joylar davlat muhofazasiga olingan. 
O‘zbekiston Buxoro, Samarqand, Xiva, Shahrisabz, 
Termiz kabi javohir muzey shaharlarga ega bo‘lsa-da, 
ammo ulardagi madaniy obyektlarga e’tibor va ulardan 
samarali foydalanish aytarli darajada emas. 

Aynan shu sababli, O‘zbekiston “Milliy tiklanish” 
demokratik partiyasi madaniy meros obyektlarini ija-
raga berish tizimini tartibga solish tarafdori bo‘lib 
maydonga chiqmoqda. Partiyaning madaniy meros 
obyektlarini ijaraga berish tizimini tartibga solishga 
bo‘lgan pozitsiyasi partiyaning milliylik va milliy qadri-
yatlarni himoya qilishga bo‘lgan qat’iy intilishini ko‘rsa-
tadi. 

Partiya o‘zining maqsadlarini, xususan, madaniy 
va tarixiy yodgorliklarni saqlash, milliy merosni muho-
faza qilish orqali o‘zligini va shonli tarixini asrashni 
ustuvor vazifa sifatida belgilaydi. Bu tashabbus orqali 
ular madaniy yodgorliklardan tijorat maqsadlarida 
foydalanishning oldini olishga, ularni milliy boy-
lik sifatida butunligicha saqlab qolishga harakat 
qilayotganliklarini ko‘rsatadi. 

Yuqoridagilar bilan bir qatorda, partiya mazkur 
yo‘nalishda ro‘yxatga olinmagan madaniy meros 
obyektlarini aniqlash, davlat muhofazasiga olish, 
yo‘qolib ketishi yoki buzilishining oldini oluvchi qonun-
chilik tashabbuslarini ilgari surish, arxeologiya 
yodgorliklarini ochiq osmon ostidagi muzeyga aylan-
tirish, madaniy meros obyektlarini ro‘yxatga olish, 
saqlash va foydalanish tartibini takomillashtirish, 
xorijda saqlanayotgan qadimiy qo‘lyozma, kitoblar 
va boshqa osori atiqalarimizni asli yoki nusxasini 
mamlakatimizga qaytarish hamda madaniy, tabiiy va 
boshqa meros obyektlarini YUNESKO ro‘yxatlariga 
kiritish takliflarini ilgari surmoqda.

PARTIYAMIZ DAVLAT  TILI MAQOMINI 
OSHIRISH, MAMLAKATIMIZ VA XORIJDA 
KENG TARG‘IB ETISHGA USTUVOR 
VAZIFALARDAN BIRI SIFATIDA QARAYDI
Til millatning madaniyati, tarixi va o‘zligini saqlab 

qolishda hal qiluvchi omillardan biridir. Millat o‘z tilidan 
uzoqlashsa, madaniy qadriyatlaridan ham uzoqlash-
ishi mumkin, bu esa millatning yo‘qolishiga olib ke-
lishi ehtimoldan yiroq emas. O‘zbek tilining qonun, 
ilm-fan va texnologiya sohalarida to‘liq qo‘llanilishiga 
erishish ham shuning uchun juda muhim. Milliy o‘zlik-
ni saqlashda ham til beqiyos ahamiyat kasb etib, u 
nafaqat muloqot vositasi, balki millatning fikrlash tarzi, 
ilm-fan va texnologik taraqqiyotini aks ettiradigan vosi-
ta ham hisoblanadi.

Shu bois, partiya davlat tilining maqomi va nufuzini 
oshirishga qaratilgan davlat siyosatini qo‘llab-quvvat-
lab, jamiyat hayotining barcha jabhalarida uning to‘liq 
qo‘llanilishi tarafdori ekanligi ta’kidlagan holda, bu 
borada qator tashabbuslarni ilgari surmoqda.

Xususan, partiya O‘zbekistonda “Davlat tili haqida”-
gi qonunchilikni buzganlik uchun javobgarlikni 
kuchaytirish masalalariga alohida e’tibor qaratmoqda.

Ilm-fan, texnika shiddat bilan rivojlanayotgan davr-
da tilimiz sofligini saqlash, joylarga nom tanlashda 
ma’naviyatimiz va mentalitetimizga xos va mos, turli 
sohalar orqali tilimizga kirib kelayotgan yangi atamalar-
ni o‘zbekcha muqobillarini yaratishga hamda ijtimoiy 
hayotimizda davlat tili, ma’naviy qadriyatlarimiz bilan 
bog‘liq masalalarni hal qilishda barcha birdek mas’ul 
bo‘ladi.

Shu bois, partiyaning davlat tiliga doir hujjatlarni 
isloh qilish bo‘yicha Davlat komissiyasini tash-
kil etish, “Davlat tili haqida”gi Qonunni yangi 
tahrirda qabul qilish haqidagi tashabbuslari ham 
 dolzarb ahamiyat kasb etib,  davlat tili nufuzini yanada 
 oshirishga xizmat qiladi.

Xulosa qilib aytganda, yurtimizda milliy uyg‘onish 
davrining navbatdagi bosqichi boshlandi. Bu jarayon-
da esa, partiya g‘oya va maqsadlaridan kelib chiqsak, 
ma’naviy yuksalish va madaniyatni rivojlantirish 
masalasi hal qiluvchi ahamiyat kasb etadi. Bu bora-
da, qadriyatlarni saqlash, boyitish, madaniy meros 
muhofazasi hamda davlat tili maqomini oshirish partiya 
keyingi faoliyatida ham eng muhim ustuvor yo‘nal-
ishlar bo‘ladi. Partiya tomonidan taklif etilayotgan 
tashab buslar xalqimizning boy madaniyati, ma’naviy 
va madaniy merosi hamda davlat tili nufuzining yanada 
oshishiga xizmat qilib, mamlakatimizni “Qadriyatlarga 
tayangan taraqqiyot” g‘oyasi asosida yanada rivoj-
lantirish imkonini beradi.

Zuhra MIRGAZIYEVA,
Ruslan JUMAMURATOV,

Oliy Majlis Qonunchilik palatasi 
deputatligiga nomzodlar.
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O‘zbekiston Ekologik partiyasi saylovoldi 
dasturida davlat va jamiyat boshqaruvi, 
sud-huquq sohasidagi islohotlar sama-
radorligini oshirish hamda qonunchilikni 
takomillashtirish yuzasidan 2 ta kodeks, 
o‘nga yaqin yangi qonun loyihalari ham-
da milliy dastur, konsepsiya va strategi-
yalarni ishlab chiqish hamda qabul qilish-
ni ko‘zda tutmoqda.

EKOLOG-HUQUQSHUNOSLAR TAYYORLASH 
VA IXTISOSLASHGAN SUDLAR TASHKIL 
ETISH ZARURATI
O‘zbekiston Ekologik partiyasi ekologik huquqbu-

zarliklar uchun javobgarlikni kuchaytirish zarurligini 
ta’kidlagan holda, yuridik va jismoniy shaxslarning 
ekologik huquqlarini, mulkiy va boshqa manfaatlari 
ishonchli himoya qilinishini ta’minlash, fuqarolar-
ning huquqiy madaniyati va savodxonligini oshirish, 
ularga sohada qabul qilinayotgan normativ-huquqiy 
hujjatlarning mazmun-mohiyatini yetkazish maqsadida 
yuridik yordam va xizmatlarni yo‘lga qo‘yish zarur deb 
 hisoblaydi.

Partiyaning malakali yuridik yordam va xiz-
mat ko‘rsatish sifatini oshirish hamda eko-
log-huquqshunos kadrlar tayyorlash tizimini yo‘lga 
qo‘yish tashabbusi ekologik nizolarni xal etishda va 
huquqbuzarliklarning oldini olishda, tadbirkorlik subyekt-
larining faoliyatiga turli aralashuvlar, tazyiq, to‘siqlarga 
yo‘l qo‘yilmaslik, shuningdek, ularning ekologik huquqlari 
cheklashini oldini olib, huquq va qonuniy manfaatlarini 
himoya qilish kafolatlarini kuchaytiradi.

Hozirda ekologik huquqbuzarliklar uchun ma’muriy 
va jinoiy javobgarlikning amaldagi sanksiyalari ayrim 
hollarda tabiatga va tabiiy resurslarga yetkazilgan 
haqiqiy zararga nisbatan nomutanosib ravishda belgi-
langan bo‘lib, bu ekologik huquqbuzarliklar sonining 
kamayishiga olib kelmayapti. Masalan, 2023-yilda 
chiqindilar bilan bog‘liq huquqbuzarliklar soni qariyb 
17400 tani, atmosfera havosini muhofaza qilish sohasi-
dagi huquqbuzarliklar 11580 tani, o‘simlik dunyosini 
muhofaza qilish sohasida 5220 dan ortiqni, suv va suv 
obyektlarini muhofaza qilish sohasida 1400 dan ortiqni 
tashkil etgan.

Ma’lumotlarga ko‘ra, 2023-2024-yillarda ekologik 
huquqbuzarliklar yuzasidan 27 ta holat bo‘yicha jinoiy 
ish qo‘zg‘atilgan bo‘lib, ularning barchasi bo‘yicha yengil 
moliyaviy jarima jazosi qo‘llanilgan xolos. 9,5 mingga ya-
qin noyob turdagi daraxtlar noqonuniy kesilishi oqibatida 
tabiatga 36 milliard so‘mlik zarar yetkazilgan.

So‘nggi uch yilda qurilayotgan obyektlar soni 3 baro-
bar oshib, daryo o‘zanlarida noqonuniy qum-shag‘al 
qazib olish bilan bog‘liq 303 ta holatda 68 milliard so‘m 
miqdorida jarima qo‘llanilgan, shundan 42 ta holatda 
45 milliard so‘m miqdorida tabiatga zarar yetkazilganlik 
uchun jinoyat ishlari qo‘zg‘atilgan.

Partiya ekologik huquqbuzarliklar uchun javobgarlikni 
kuchaytirish, shu jumladan, atrof-muhitga va aholining 
sog‘lig‘iga yetkazilgan zararni to‘la qoplash majburi-
yatini hamda huquqni qo‘llash amaliyoti samarador-
ligini takomillashtirish tarafdoridir.

Ekologiya sohasidagi huquqbuzarliklar kamaymayot-
ganligini qayd etgani holda, partiya ekologiya sohasi-
dagi huquqbuzarliklarni va jinoyat ishlarini ko‘rib chiqish 
bo‘yicha ixtisoslashtirilgan sudlar tashkil etish hamda 
ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi kodeksdagi javob-
garlik choralarini qayta ko‘rib chiqish, ma’muriy jazo 
choralarini qo‘llashda sudlarga kengroq vakolat berish 
tashabbuslari orqali sohadagi bir qator muammolarning 
oldini olish mumkin, deb hisoblaydi.

BMTning Atrof-muhit bo‘yicha dasturi (YUNEP) ma’lu-
motlariga ko‘ra, 44 mamlakatda 1200 dan ortiq milliy 
ekologik sudlar faoliyat ko‘rsatmoqda. Ixtisoslashgan 
ekologik sudlar tashkil etish va odil sudlovdan samarali 
foydalanish orqali insonning ekologik huquqlarini himoya 
qilishni ta’minlash yo‘lga qo‘yiladi. 

YO‘L HARAKATI XAVFSIZLIGINI 
TA’MINLASHDA YANGI YONDASHUV!
Partiyamiz saylovoldi dasturida yo‘l harakati xavfsizligi-

ni tartibga solishni qonunosti hujjatlaridan qonun asosida 
tartibga solishga o‘tkazish tashabbusi ilgari surilmoqda. 

Mamlakatimizda 2023-yilda transport vositasini bosh-
qarish huquqidan mahrum qilinganiga qaramay, yana 
rulga o‘tirgan shaxslar tomonidan 707 ta yo‘l-transport 
hodisasi sodir etilgan. Buning oqibatida 212 nafar shaxs 
hayotdan ko‘z yumgan, 546 kishi esa turli darajada tan 
jarohatlari olgan.

Shu bois mamlakatimizda ham yaxlit qonun qabul 
qilinishi quyidagi muhim jihatlar bilan tavsiflanadi.

Birinchidan, Konstitutsiyamizning 21-moddasida 
insonning huquq va erkinliklari faqat qonunga muvofiq va 
faqat konstitutsiyaviy tuzumni, aholining sog‘lig‘ini, ijti-
moiy axloqni, boshqa shaxslarning huquq va erkinliklarini 
himoya qilish, jamoat xavfsizligini hamda jamoat tartibini 
ta’minlash maqsadida zarur bo‘lgan doirada cheklanishi 
mumkinligi kafolatlangan. Demak, yo‘l harakati xavfsizligi 
doirasida cheklov va majburiyatlar qonun bilan tartibga 
solinishi kerak.

Ikkinchidan, hozirda yo‘l harakati xavfsizligini tartib-
ga solish masalalari “Yo‘l harakati to‘g‘risida”gi Qonun, 
yo‘l harakati qoidalari, yo‘l harakati qoidalarining 
buzilishiga doir ma’muriy ishlarni ko‘rib chiqish tarti-
bi, yo‘l-patrul xizmati xodimlarining yo‘l harakati qat-
nashchilari bilan o‘zaro munosabatlari hamda maxsus 
moslamalardan foydalanishi tartibi to‘g‘risidagi nizomlar 
bilan ham tartibga solinadi. Bu, o‘z navbatida, tarqoq 
holdagi o‘zaro bog‘liq qoidalarni bitta qonun hujjatida 
jamlashni taqozo etmoqda. 

YOSHLARGA TAMAKI MAHSULOTLARI 
SOTILISHINI TAQIQLASH LOZIM!
Partiya 2009-yil 1-yanvardan keyin tug‘ilgan shaxslar-

ga 2030-yildan boshlab tamaki mahsulotlari sotilishini 
taqiqlash va inson salomatligi, ayniqsa bolalar sog‘lig‘iga 
energetik ichimliklarning salbiy ta’sirini inobatga olib, 21 
yoshdan kichik shaxslarga energetik ichimliklar sotishni 
taqiqlash taklifini saylovoldi platformasiga kiritgan.

Ekspertlar fikricha, yoshlar o‘rtasida kashandalik illati 
ko‘lami ortishiga bir-biridan jozibador reklamalar ko‘pa-
yib, qonuniy cheklovlar tobora susayib borayotgani sabab 
bo‘lmoqda. Mutaxassislar 2050-yilgacha sayyoramizda 
chekish tufayli 450 million inson hayotdan ko‘z yumishi 
mumkinligini prognoz qilmoqda.

Shulardan kelib chiqib, O‘zbekiston Ekologik partiyasi 
tomonidan ilgari surilayotgan tashabbus – 2009-yil 1-yan-
vardan keyin tug‘ilgan shaxslarga 2030-yildan boshlab 
tamaki mahsulotlari sotilishini taqiqlash taklifi ayni bugun-
gi kundagi muhim masalalardandir. Qolaversa, bu yosh 
avlodni kashandalik illatidan himoya qilishda samarali 
mexanizmga aylanishi shubhasiz.

EKOLOGIK QONUNCHILIKNI SIFAT 
JIHATIDAN YANGI BOSQICHGA OLIB 
CHIQISH – USTUVOR MAQSAD!
O‘zbekiston Ekologik partiyasi tomonidan ekologiya-

ga oid qonunchilikni kodifikatsiyalash orqali Ekologiya va 
O‘rmon kodekslarini qabul qilish tashabbusi ilgari surilib, 
mazkur sohalardagi qonunchilik hujjatlarini yaxlit tizim-
lashtirilishiga erishish ko‘zda tutilmoqda. 

Shu bilan birga, O‘zbekiston Ekologik partiyasi qonun 
ijodkorligi yo‘nalishida bir qator yangi qonunlarni qabul 
qilishni bugungi kunning zarurati, deb hisoblaydi. Xusu-
san, “Atrof-muhit monitoringi to‘g‘risida”gi qonun 
atrof-muhit monitoringi tizimini takomillashtirish va 
uning samaradorligini oshirish, prognozlashtirish orqali 
atrof-muhitga salbiy ta’sir yuzaga kelishining oldini olish, 
shuningdek, tabiiy resurslardan foydalanishni tizimli 
ravishda kuzatish, atrof tabiiy muhitni muhofaza qilish 
sohasida davlat nazorati yuritilishini baholash hamda ax-
borot bilan ta’minlashga xizmat qiladi.

Aholining ekologik axborotga bo‘lgan konstitutsiyaviy 
huquqini ta’minlash maqsadida esa “Ekologik axborot-
lashtirish to‘g‘risida”gi qonunni, atrof-muhitni tiklash, 
unga bo‘ladigan zararli ta’sir oqibatlarini bartaraf etish va ta-
biiy resurslarni takror ishlab chiqarishning huquqiy asoslarini 
belgilovchi “Tabiatni tiklash to‘g‘risida”gi qonunni, ho-
zirda kimyo sanoati jadal rivojlanayotganligini e’tiborga olib, 
aholini kimyoviy zaharlanishdan saqlash, sog‘lig‘ini muhofa-
za qilishga qaratilgan “Kimyoviy xavfsizlik to‘g‘risida”gi 
qonunni qabul qilish ham ustuvor ahamiyatga ega.

Bundan tashqari, partiya chiqindilarni boshqarish 
sohasidagi davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlari hamda 
tamoyillarini va sohada davlat-xususiy sheriklik mexa-
nizmini hamda davlat boshqaruvi organlari vakolat va 
funksiyalarini aniq belgilovchi yangi tahrirdagi “Chiqindi-
lar to‘g‘risida”gi qonunni, atmosfera havosini muhofaza 
qilish, issiqxona gazlari normadan ortiq chiqarilishining 
oldini olish va bu borada tashkiliy-huquqiy mexanizmlarni 
aniq belgilash maqsadida zamonaviy xalqaro standartlar 
asosida yangi tahrirdagi “Atmosfera havosini muhofa-
za qilish to‘g‘risida”gi qonun loyihalarini ishlab chiqish 
tarafdori hisoblanadi.

Shuningdek, dunyoda genetik muhandislik texnologi-
yalar rivojlanib borayotganligini inobatga olib, oziq-ovqat 
xavfsizligini ta’minlash hamda aholi sog‘ligini saqlash 
maqsadida yangi tahrirdagi “Oziq-ovqat mahsulotining 
sifati va xavfsizligi to‘g‘risida”gi qonunni qabul qilish 
ham sohadagi huquqiy asoslarning mustahkamlanishiga 
xizmat qiladi.

“BARQAROR EKOLOGIK RIVOJLANISH 
STRATEGIYASI” VA “MILLIY DASTUR” 
QABUL QILISH ZARURATI
«Barqaror ekologik rivojlanish strategiyasi» mam-

lakatimizda atrof-muhitni muhofaza qilish, ekologik 
barqarorlikka erishish, tabiiy resurslardan oqilona foyda-
lanish sohasidagi davlat siyosatining ustuvor yo‘nalish-
larini amalga oshirishda navbatdagi muhim ahamiyatga 
ega bo‘lishi bilan birga, aholi uchun qulay atrof-muhit 
sharoitlarini yaratish, iqlim o‘zgarishlariga moslashish, 
Orol fojiasi oqibatlarini yumshatishni nazarda tutadi. Bu 
bebaho tabiiy boyliklarimizni ko‘paytirishga hamda hozirgi 
va kelajak avlodlar uchun asrab-avaylashga hamda atrof-
muhit musaffoligini saqlashga xizmat qiladigan strategik 
hujjat bo‘ladi.

Qishloq xo‘jaligi, sanoat va iqtisodiyot tarmoqlarida 
suvdan samarali foydalanishga qaratilgan Milliy dastur 
esa atrofimizda ro‘y berayotgan suv bilan bog‘liq ekologik 
muammolardan har birimiz tegishli xulosa chiqarib, suvni 
tejash va isrof qilmaslik tamoyilini kundalik mezonimizga 
aylantirishga xizmat qiladi.

Partiya ilgari surayotgan yangi qonunlarni qabul 
qilish va amaldagi qonunchilik hujjatlarni takomil-
lashtirish tashabbuslari inson hayoti va sog‘lig‘ini 
himoya qilish va ekologik huquqlarini ta’minlashga, 
ekologiya sohasidagi huquqbuzarliklarni oldini olish-
ga,  yoshlar o‘rtasida sog‘lom turmush tarzini om-
malashtirishga xizmat qiladi. 

Xayrullo GAPPOROV,
Oliy Majlis Qonunchilik palatasi deputati,

Dildora KAMALOVA,
Oliy Majlis Qonunchilik palatasi 

deputatligiga nomzod.

XALQ DEMOKRATIK PARTIYASIGA 
OVOZ BERING!

O‘ZBEKISTON EKOLOGIK PARTIYASIGA
OVOZ BERING!

QONUN USTUVORLIGINI TA’MINLASH 
VA DAVLAT BOSHQARUVI 

SAMARADORLIGINI OSHIRISH 
USTUVOR MAQSADIMIZ

Xalq demokratik partiyasi qonun ustuvor-
ligi, ijtimoiy tenglik va inson huquqlarini 
ta’minlash, fuqarolar hamjihatligi va ijti-
moiy barqarorlikni mustahkamlash tamo-
yillariga sodiqligini ko‘rsatib kelgan. Bu 
yilgi saylovoldi dasturimizdan o‘rin olgan 
g‘oya va tashabbuslar tag zamirida ham 
elektorat manfaatlariga sodiqlikni, aso-
siy tamoyillarini himoya qilish ruhiyatini 
anglash mumkin.

IJTIMOIY TENGLIKKA ASOSLANGAN 
XALQ HOKIMIYATCHILIGI
Xalq demokratik partiyasining davlat boshqaru-

vi sohasidagi g‘oyalarida ijtimoiy tenglik va xalq 
hokimiyatchiligiga asoslangan ochiq, shaffof, 
xalqchil va demokratik davlat boshqaruvi tizimini 
joriy etish ustuvor ahamiyat kasb etadi.

Ushbu yo‘nalishda biz avvalo, davlat boshqaru-
vida yuqori professionalizmni ta’minlash maqsadida 
qonun darajasida respublika ijro etuvchi hokimiyat 
organlari rahbari lavozimiga faqatgina shu sohada 
kamida o‘n yillik ish stajiga ega bo‘lgan malaka-
li mutaxassislarni tavsiya etish bo‘yicha talabni 
belgilash tashabbusi bilan chiqmoqdamiz.

Bu taklif ochiq, shaffof, xalqchil va demokratik 
davlat boshqaruvi tizimini joriy etish kabi tamoyil-
larga mos keladi. Mazkur g‘oya davlat idoralarini 
professional va malakali kadrlar bilan ta’minlash, 
rahbarlik lavozimlariga nomzodlarni tanlashda adol-
atli va shaffof tizimni yaratishga xizmat qiladi. 

Mazkur tashabbusimiz saylovoldi dasturimizda 
belgilangan ustuvor vazifa — ijtimoiy tenglik va 
xalq manfaatlariga xizmat qiladigan adolatli 
davlat boshqaruviga erishish maqsadiga to‘la 
mos keladi. Bu taklifning qonun darajasida mus-
tahkamlanishi mamlakatda demokratik boshqaruv 
tamo yillarining rivojlanishiga va fuqarolar farovonli-
gining yuksalishiga xizmat qiladi.

SIYOSIY QARORLARNI QABUL QILISHDA 
AYOLLARNING ISHTIROKI MUHIM
Xalq demokratik partiyasining saylovoldi dasturi-

da gender tengligining institutsional mexanizm-
larini rivojlantirish, ayollarning saylovlarda, siyosiy 
partiyalar faoliyatida ishtirokini rag‘batlantirish va 
qo‘llab-quvvatlash muhim vazifalardan biri sifatida 
belgilangan. Xususan, partiya davlat organlaridagi 
rahbarlik lavozimlarida ayollar uchun 50 foizlik 
majburiy kvota joriy etishni taklif qilmoqda. Bu 
mamlakatimizda demokratik jamiyat qurish va bar-
cha fuqarolar uchun teng huquq va imkoniyatlarni 
ta’minlashga xizmat qiladi. 

Ayol rahbarlar ijtimoiy sohalardagi muammo-
larga, xotin-qizlar va bolalar manfaatlariga alohida 
e’tibor qaratadilar. Bu esa ijtimoiy siyosat samara-
dorligini oshiradi, aholining hayot sifatini yaxshilaydi. 
Davlat hokimiyatida gender muvozanatning ta’min-
lanishi ayollarning siyosiy faolligini oshiradi, ularning 
manfaatlarini himoya qiluvchi tashabbuslarni ilgari 
surishga undaydi.

MASLAHATLASHUVLAR O‘TKAZISH INSTITUTI
Partiyamiz saylovoldi dasturida ijro hokimiyati 

tomonidan muhim ijtimoiy qarorlar qabul qilishda 
siyosiy partiyalar fraksiyalari va joylardagi partiya 
guruhlari bilan maslahatlashuvlar o‘tkazish insti-
tutini joriy etish taklifi ilgari surilgan. Ushbu tashab-
busimiz jamiyatda ijtimoiy birdamlikni mustahkamlash, 
siyosiy qarorlar sifatini oshirish va aholi muammolarini 
samarali hal etish kabi ijobiy natijalarga olib keladi.

Davlat va jamiyat hayotiga daxldor muhim qa-
rorlar qabul qilishda jamoatchilik fikri va partiyalar 
pozitsiyasini hisobga olish demokratik tartib-tao-
millarni mustahkamlaydi, ochiq va shaffof boshqa-
ruv tizimini shakllantiradi.

VAKILLIK ORGANLARIDA MAXSUS KVOTA 
Saylovoldi dasturimizda nogironligi bo‘lgan 

shaxslarning huquqlarini himoya qilish va ular-
ning jamiyat hayotidagi ishtirokini ta’minlash 
muhim vazifalardan biri sifatida belgilangan. Partiya 
parlament va mahalliy Kengashlarga saylovlarda 
hamda davlat fuqarolik xizmatida nogironligi 
bo‘lgan shaxslar uchun maxsus kvota joriy etishni 
taklif qilmoqda.

Ushbu tashabbus partiyaning ijtimoiy adolat va 
tenglik tamoyillariga sodiqligini ko‘rsatadi hamda 
BMTning Nogironlar huquqlari to‘g‘risidagi konven-
siyasi talablariga mos keladi. Kvota tizimi nogironligi 
bo‘lgan shaxslarning huquq va manfaatlarini himoya 
qilish, ularni ijtimoiy hayotga faol jalb etish, mehnat 
bozorida teng imkoniyatlar yaratish, jamiyatda 
bag‘rikenglik va inklyuziv muhitni shakllantirish kabi 
ijobiy o‘zgarishlarga xizmat qiladi. 

SUD JARAYONIDA OCHIQLIK
Partiyamiz qonun ustuvorligini yanada mustahkam-

lash, aholi orasida sudlar faoliyatiga ishonchni oshirish 
uchun ko‘plab muhim tashabbuslarni ilgari suradi. 
Xususan, hakamlar hay’ati odil sudlovni amalga 
oshirishning muhim instituti bo‘la oladi, degan 
g‘oyaning saylovoldi dasturimizda ilgari surilishi odil 
sudlovni amalga oshirishda muhim ahamiyat kasb eta-
di. Biz hakamlar hay’ati instituti odil sudlovni yangi 
pog‘onaga ko‘taradi, deb hisoblaymiz.

Hakamlar hay’ati sud jarayonida ishtirok etuvchi 
mustaqil organ bo‘lib, uning a’zolari jamoatchilik 
vakillaridan iborat. Ular sud jarayonida ishtirok etib, 
ishni ko‘rib chiqish va qaror qabul qilishda sudya-
larga yordam beradi. Bu institutning asosiy maqsa-
di sud jarayonining shaffofligini ta’minlash va sud 
qarorlarining adolatli bo‘lishini kafolatlashdir.

Hozirgi amaliyotda xalq maslahatchilarining roli sud 
qaroriga to‘g‘ridan-to‘g‘ri ta’sir ko‘rsatmaydi. Odatda 
xalq maslahatchilari faqat maslahat berish huquqiga ega 
bo‘lib, yakuniy qaror sudya tomonidan qabul qilinadi. 
Hakamlar hay’ati instituti esa, sud jarayonida  o‘zlarining 
faol ishtiroki va sud qarorini qabul qilishda bevosita 
ishtirok etishlarini ta’minlaydi. Bu tizimda hay’at a’zolari 
sud qaroriga bevosita ta’sir o‘tkazadi, ya’ni sud ishida 
aybdorlik yoki aybsizlikni aniqlash bo‘yicha mustaqil 
qaror qabul qilishda o‘z o‘rniga ega bo‘ladi.

Xalq maslahatchilari muayyan muddatga saylan-
gani va tajriba orttirishi sababli sudda ishlashga yax-
shiroq tayyorlangan bo‘lishi mumkin. Biroq bu ham 
sudyalar va tizimga qaramlikka olib kelishi mumkin. 
Hakamlar hay’ati esa aksincha, muayyan ish uchun 
tasodifiy tanlanadi. Bu tizimning ularga ta’sir o‘tka-
zish imkoniyatini minimallashtiradi.

Hakamlar hay’ati instituti taraqqiy etgan davlatlar 
sud tizimida katta muvaffaqiyat qozonib kelmoqda. 
Jumladan, Buyuk Britaniya va AQSh shunday mam-
lakatlarning yorqin namunasi bo‘lib, fuqarolik va jinoiy 
ishlarni ko‘rib chiqishda mazkur institutdan keng 
foydalanib kelinadi. Germaniyada esa hakamlar hay’ati 
institutidan faqat jinoiy ishlarda foydalanilsa, Yaponi-
yada hakamlar hay’ati instituti 2009-yili joriy etilgan.

Joriy saylovda bizning partiyaga raqobatchi bo‘lgan 
O‘zbekiston “Milliy tiklanish” demokratik partiyasining say-
lovoldi dasturida sud hokimiyatining mustaqilligiga eri-
shish, uning faoliyatida ochiqlikni ta’minlash orqali odil 
sudlovni ta’minlashga bo‘lgan huquqiy asoslarni kuchay-
tirib borish haqidagi taklifi aslida bugungi kunda o‘zining 
dolzarbligi yo‘qotgan deb hisoblaymiz. Sud hokimiyatining 
mustaqilligi va ochiqligi qonun doirasida ta’minlangan bir 
vaqtda raqobatchi partiyaning ushbu g‘oyasi qanchalar 
zarur va asosli, degan tabiiy savol tug‘iladi.

BEPUL MASLAHAT BERUVCHI “YURIDIK KLINIKA”
Partiyaning saylovoldi dasturida ilgari surilgan 

advokatura va yuridik xizmatlarning ijtimoiy 
maqbulligini ta’minlash ham muhim vazifalardan 
hisoblanadi. Advokatura institutining rivojlanishi 
fuqarolarning qonuniy huquq va erkinliklarini ta’min-
lashda eng muhim omillardan biridir.

Bu faqat huquqni muhofaza qiluvchi organlar bilan 
bog‘liq jarayonlarida emas, balki kundalik hayotimizda 
kirishadigan har qanday munosabatda malakali yuridik 
xizmatdan foydalanish imkoniyatining yaratilishi bilan 
bevosita bog‘liqdir. Shu bois keyingi yillarda mam-
lakatimizda advokatura instituti faoliyatini takomillashti-
rish borasida bir qator islohotlar amalga oshirildi.

Partiya tomonidan ham kam daromadli fuqa-
rolarning buzilgan huquqlarini himoya qilishda 
advokatura va yuridik xizmatlarning ijtimoiy maqbul-
ligini ta’minlash, ularga huquqiy yordam va xizmat 
ko‘rsatish bo‘yicha maqbul tizim yaratish, bepul 
maslahat beradigan “yuridik klinika”lar tar-
mog‘ini rivojlantirish taklif etilmoqda.

Mamlakatimizda bepul maslahat beradigan “yu-
ridik klinika”lar tarmog‘ini rivojlantirish fuqarolarga 
huquqiy malakali yordamlar ko‘rsatish va bu orqali 
odil sudlovga erishish darajasini oshiradi.

Bir-biriga uzviy bog‘liq bo‘lgan takliflar pirovardida 
qonun ustuvorligi hamda ijtimoiy tenglikni ta’minlash-
ga xizmat qiladi. Huquqi buzilgan har bir shaxs faqat 
sud orqali himoyalanishi va ularning odil sudlovga 
bo‘lgan ishonchni so‘zsiz ta’minlashga erishish parti-
yamizning asosiy maqsadlaridan hisoblanadi.

Gulnoza SATTOROVA,
Maxsud QURBONOV,

Oliy Majlis Qonunchilik palatasi 
deputatligiga nomzodlar.

INSON HAYOTI VA SOG‘LIG‘INI HIMOYA QILISH 
VA EKOLOGIK HUQUQLARINI TA’MINLASH: 

ISTIQBOLDAGI VAZIFALAR
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С АМАРКАНДСКИЙ
ЕСТНИКВ

Gazeta O‘zbekiston matbuot va axborot agentligining Samarqand viloyat boshqarmasida 
2012-yil 30-martda  09-01 raqam bilan ro‘yxatga olingan. Nashr 100. Indeks 438. 
11 666 nusxada chop etildi. Buyurtma 545. Hajmi 2 bosma taboq, bichimi A-2

4 Saylov – 2024
2024-yil 17-oktabr, 
payshanba

Partiya qonunlarni ijro etish jarayonida ular-
ga nisbatan har qanday formal munosabatda 
bo‘lish va buning natijasida adolatga putur 
yetkazish holatlarini aniqlash va bartaraf etish 
bo‘yicha doimiy faoliyatni yo‘lga qo‘yadi.

Partiya davlat mablag‘lariga qilingan har qanday 
tajovuzni Vatanga xiyonat sifatida baholaydi va talon- 
torojlik hamda suiiste’molchiliklarni qat’iy jazolash prinsipi-
ni ilgari suradi.

Davlat budjeti mablag‘larini noqonuniy xarajat qilish, 
kamomad va o‘g‘riliklarga barham berish, davlat budjeti 
daromadlari va xarajatlarining shaffofligini ta’minlash-
da quyidagi zarur chora-tadbirlarni amalga oshirish lozim, 
deb hisoblaymiz: 

- davlat daromadiga undiriladigan barcha to‘lovlar 
(jarimalar, davlat bojlari, yig‘imlar va boshqa ma-
jburiy undiruvlar) vazirlik va idoralar g‘aznasiga emas, 
to‘laligicha davlat budjetiga tushishini ta’minlash;

- budjet mablag‘laridan oqilona foydalanish maqsa-
dida davlat xaridlariga oid qonunchilikni takomillash-
tirish;

- davlat budjeti daromadlari va xarajatlari bi-
lan bog‘liq barcha jarayonlarni raqamlashtirish va 
ochiqlash;

- “Tashabbusli budjet” tizimi doirasida ajratilayotgan 
mablag‘larning hajmini oshirib borish, amalga oshirilayot-
gan loyihalar ustidan deputatlik  va jamoatchilik nazoratini 
kuchaytirish.

Partiya korrupsiya jamiyatimiz taraqqiyoti, iqtisodiyoti 
hamda xalqimiz farovonligiga katta salbiy ta’sir ko‘rsa-
tayotganini ta’kidlagan holda, korrupsiyaga qarshi kura-
shish sohasida quyidagi chora-tadbirlarni amalga oshirish-
ni muhim deb biladi: 

- korrupsiya bilan bog‘liq jinoyatlar, ayniqsa, talon- 
toroj holatlari uchun jazoni kuchaytiruvchi, yetkazilgan 
zararlarni o‘n barobar miqdorda undirishni nazarda 
tutuvchi normalarni qonunchilikka kiritish;

- ilg‘or xorijiy davlatlar tajribasi asosida korrupsiya 
faktlarini “dastlabki o‘rganish” (korrupsion surishtiruv) 
institutini joriy etish; 

- jinoiy yo‘l bilan xorijga olib chiqib ketilgan ak-
tivlarni qaytarishning samarali mexanizmlarini joriy 
etish, bunda qaytarilgan aktivlarning ijtimoiy soha-
ga yo‘naltirilishini hamda bu jarayonlarda ochiqlik va 
shaffoflik ni ta’minlash;

Korrupsiyaga qarshi kurashish agentligi maqomini ken-
gaytirish, korrupsiyaga qarshi yagona davlat siyosatini 
yurituvchi organga aylantirish va korrupsion jinoyatlar-
ni tergov qilish vakolatini berish.

Korrupsiyaga qarshi kurashish madaniyatini innovatsion 
yondashuvlar asosida yoshlarning ongiga singdirish parti-
yaning qat’iy pozitsiyasidir. 

Biz davlat xizmatida tanish-bilishchilik, manfaatlar 
to‘qnashuvi holatlarining oldini olishda davlat xizmatchi-
larini rotatsiya qilish tizimini rivojlantirish tarafdorimiz.

TINCHLIKSEVAR, PROGRESSIV TASHQI 
SIYOSAT, MILLIY MANFAATLAR USTUVORLIGI
Biz mamlakatimizning xalqaro hamjamiyat bilan o‘zaro 

manfaatli va do‘stona munosabatlarni mustahkamlashga 
qaratilgan dinamik tashqi siyosatini qo‘llab-quvvatlaymiz. 
Bu borada xorijiy davlatlar bilan siyosiy-diplomatik, sav-
do-iqtisodiy va strategik aloqalarni rivojlantirish hamda 
mavjud hamkorlikni yangi bosqichga olib chiqish bo‘yicha 
sa’y-harakatlarni izchil davom ettirish tarafdorimiz. 

Markaziy Osiyoda hamkorlikni kengaytirish va chuqur-
lashtirish, uni barqaror, har tomonlama rivojlangan va 
yaxshi qo‘shnichilik aloqalari yo‘lga qo‘yilgan minta-
qaga aylantirish yo‘lidagi sa’y-harakatlarning izchil 
davom ettirilishini qo‘llab-quvvatlaymiz.

Biz bundan keyin ham mamlakatimizning xalqaro may-
dondagi nufuzini yanada oshirish, hech qanday harbiy 
bloklarga va koalitsiyalarga qo‘shilmaslik, O‘zbekistonning 
xorijiy davlatlar bilan siyosiy, iqtisodiy, gumanitar aloqala-
rini mustahkamlashga qaratilgan hamkorlikka yo‘naltirilgan 
siyosatini qo‘llab-quvvatlaymiz.

Davlatimiz a’zo bo‘lgan Birlashgan Millatlar Tashkilo-
ti, Yevropada xavfsizlik va hamkorlik tashkiloti, Jahon 
banki, Shanxay hamkorlik tashkiloti, Islom hamkorlik 
tashkiloti, Iqtisodiy hamkorlik tashkiloti, Turkiy dav-
latlar tashkiloti kabi boshqa nufuzli xalqaro va mintaqa-
viy tashkilotlar bilan o‘zaro manfaatli xalqaro hamkorlikni 

rivojlantirish yo‘lidan boramiz.
Biz xalqaro va mintaqaviy tashkilotlarning tegishli ijti-

moiy va insonparvarlik dasturlari doirasida o‘zaro manfaatli 
hamkorlik tarafdorimiz. Biz ijtimoiy sohada qo‘shma loyi-
halarni amalga oshirishda faol ishtirok etish, savdo va in-
vestitsion faoliyat uchun qulay sharoitlar yaratish, iqtisodi-
yotni barqaror rivojlantirish va xalq farovonligini oshirish 
maqsadida transchegaraviy, transport-kommunikatsion, 
infratuzilmaviy va boshqa loyihalarni amalga oshirishni 
taklif qilamiz.

Ayniqsa, BMTning Barqaror rivojlanish dasturi doirasi-
dagi ijtimoiy-gumanitar loyihalarni amalga oshirishda 
o‘zaro manfaatli xalqaro hamkorlikni rivojlantirish 
ustuvor vazifalarimizdan biri bo‘ladi. Ushbu masalalar-
ni hal qilishda BMTning ixtisoslashgan institutlari bilan 
hamkorlikni kengaytirish va ijtimoiy sohaga doir dasturlar-
ni hamkorlikda amalga oshirishda faol ishtirok etishni 
qo‘llab-quvvatlaymiz.

O‘zbekiston Respublikasi milliy manfaatlarini xalqaro 
maydonda ilgari surish maqsadida parlamentlararo ham-
korlik va partiyaviy diplomatiya imkoniyatlaridan unumli 
foydalanish tarafdorimiz. Xususan, ilg‘or xorijiy davlatlar 
sotsial-demokratik yo‘nalishdagi siyosiy partiya va 
harakatlari bilan faol hamkorlik aloqalarini o‘rnatish 
oldimizda turgan muhim vazifalardan biridir.

Biz mamlakatimizning tinchliksevar tashqi siyosati 
huquqiy asoslarini takomillashtirishga qaratilgan cho-
ra-tadbirlarni amalga oshiramiz. Bu borada: 

- 2012-yilda qabul qilingan O‘zbekiston Respub-
likasining Tashqi siyosiy faoliyat konsepsiyasini mam-
lakatimizning hozirgi ochiq, konstruktiv va amaliy tashqi 
siyosati hamda jahon maydonida tobora ortib borayotgan 
o‘rni va mavqeidan kelib chiqqan holda takomillashtirilgan 
yangi tahrirda qabul qilish; 

- O‘zbekiston Respublikasida diplomatik xizmat sohasi-
dagi munosabatlarni, shuningdek, diplomatlar va ularning 
oila a’zolarining ijtimoiy himoyasini tartibga solishga qa-
ratilgan “O‘zbekiston Respublikasining diplomatik xizmati 
to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi qonunini qabul 
qilish; 

- “O‘zbekiston Respublikasining xalqaro shartnomalari 
to‘g‘risida”gi O‘zbekiston Respublikasi Qonuniga xalqaro 
shartnomalar loyihalarini ishlab chiqish va kelishish, 
shuningdek, lingvistik, antikorrupsiyaviy va  boshqa tur-
dagi ekspertizalardan o‘tkazish tartiblarini aniqlashtirishni 
ko‘zda tutuvchi qo‘shimcha va o‘zgartirishlar kiritishni taklif 
qilamiz. 

Biz aholimizni, ayniqsa, yoshlarni mamlakatimiz xavfsiz-
ligi va mudofaa salohiyatini kuchaytirish, milliy manfaatlar-
ga asoslangan ochiq, pragmatik va faol tashqi siyosat olib 
borish siyosatini qo‘llab-quvvatlashga chaqiramiz. 

Aziz vatandoshlar!
“Adolat” sotsial-demokratik partiyasi o‘z oldiga yuqorida 

qayd etilgan olijanob va ezgu maqsad-vazifalarni belgi-
lab olgan. Ular adolatli jamiyat va huquqiy davlat qurish-
da – ijtimoiy islohotlarning samaradorligini ta’minlash, 
mehnatkash xalqimiz uchun farovon hayotni barpo etish, 
mamlakatimizda barqarorlik va ijtimoiy adolat ustuvorligiga 
erishishga qaratilgandir!

Hayotda ijtimoiy adolatni o‘rnatish, albatta, ko‘pdan-
ko‘p omillarga bog‘liq. Sizning saylovdagi faol ishtirokingiz 
va xohish-istagingiz asosida biz mamlakatimizda keyingi 5 
yil mobaynida ularni hayotga tatbiq eta olamiz.

Ishonamizki, partiyaning bunday ulug‘vor maqsadlari 
saylovchilar tomonidan qo‘llab-quvvatlanadi!

Saylovda partiyamizni va partiyamiz tomonidan ko‘rsatil-
gan nomzodlarni qo‘llab-quvvatlasangiz, Siz – aziz yurt-
doshlarimizning tinch va farovon hayoti uchun, belgilangan 
vazifalarni ro‘yobga chiqarish uchun bor kuch-g‘ayratimizni 
safarbar qilamiz!

Maqsadimiz hammamiz uchun aziz va mo‘’tabar shu za-
minda, har bir xonadonda tinchlik-osoyishtalikni, farovonlik 
va barqarorlikni saqlashdir.

O‘zbekiston – bizning umumiy uyimiz. Shunday ekan, 
uning har bir fuqarosi erkin, adolatli, tinch va farovon ya-
shashga haqlidir!

Adolatli jamiyat va huquqiy davlat uchun! “Adolat” SDP-
ga ovoz bering!

«ADOLAT» SOTSIAL-DEMOKRATIK PARTIYASIGA 
OVOZ BERING!

KORRUPSIYAGA QARSHI 
KURASHISH – 

USTUVOR VAZIFAMIZ

REKLAMA, E’LONLAR, BILDIRISHLAR / MUROJAAT UCHUN TELEFON: 66-233-91-56

DA’VOLAR BO‘LSA...
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Jo‘rayev Kamoliddin 
Muhiddinovich notarial idorasida marhum Sulta-
nova Sharofatga (2011-yil 21-yanvarda vafot etgan) 
tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning Jo‘rayev 
Kamoliddin Muhiddinovich notarial idorasiga mur-
ojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri O‘zbekiston 
ko‘chasi, 35-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Jo‘rayev Kamoliddin 
Muhiddinovich notarial idorasida marhum Turabova 
Mexriga (2000-yil 3-fevralda vafot etgan) tegishli 
mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu mu-
nosabat bilan merosxo‘rlarning Jo‘rayev Kamoliddin 
Muhiddinovich notarial idorasiga murojaat etishlarini 
so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri O‘zbekiston 
ko‘chasi, 35-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Rahimova Komila Faxriyev-
na notarial idorasida marhum Xamrakulova Istatga 
(2024-yil 24-martda vafot etgan) tegishli mol-mulk 
uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bi-
lan merosxo‘rlarning Rahimova Komila Faxriyevna 
notarial idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon 
Jomiy ko‘chasi, 51-uy. 

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Aliyeva Lola Zoirovna no-
tarial idorasida marhum Ismatov Askarali Radjabo-
vichga (2022-yil 15-sentabrda vafot etgan) tegishli 
mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu muno-
sabat bilan merosxo‘rlarning Aliyeva Lola Zoirovna 
notarial idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Amir Temur 
ko‘chasi, 158-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Yusupova Dilsura Hasanov-
na notarial idorasida marhum Xaknazarov Rovshan 
Vaxobovichga (2023-yil 1-sentabrda vafot etgan) 
tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning Yusupo-
va Dilsura Hasanovna notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon 
Jomiy ko‘chasi, 64-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Aliyeva Lola Zoirovna no-
tarial idorasida marhum Gaziyev Ismatullo Nusra-

tovichga (2022-yil 6-aprelda vafot etgan) tegishli 
mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu muno-
sabat bilan merosxo‘rlarning Aliyeva Lola Zoirovna 
notarial idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Amir Temur 
ko‘chasi, 158-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Qurbonov Rustam Rahim-
qulovich notarial idorasida marhum Raxmatullayev 
Negmatilloga (2024-yil 28-martda vafot etgan) 
tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning Qurbonov 
Rustam Rahimqulovich notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Buyuk Ipak yo‘li 
ko‘chasi, 41/100-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Narzullayeva Lola Shuku-
rullayevna notarial idorasida marhum Azimova 
Mamlakatga (2023-yil 5-sentabrda vafot etgan) 
tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. 
Shu munosabat bilan merosxo‘rlarning Narzullayeva 
Lola Shukurullayevna notarial idorasiga murojaat 
etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Nodirabegim 
ko‘chasi, 5/1-uy.

* * *
Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan 

shug‘ullanuvchi notarius Mavlonova Marjona Komi-
lovna notarial idorasida marhum Shakirov Abduxa-
likga (2003-yil 5-martda vafot etgan) tegishli mol-
mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat 
bilan merosxo‘rlarning Mavlonova Marjona Komilov-
na notarial idorasiga murojaat etishlarini so‘raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Gulobod ko‘chasi, 
5-uy.

* * *
BEKOR QILINADI

Payariq tumanidagi “HZSOLAR GROUP” mas‘uli-
yati cheklangan jamiyatining (STIR: 311547562) 
dumaloq muhri va burchak tamg‘asi yo‘qolganligi 
sababli bekor qilinadi.

* * *
Samarqand tumanidagi “ZA-RAVSH-AN” mas‘uli-

yati cheklangan jamiyatining (STIR: 307862157) 
dumaloq muhri va burchak tamg‘asi yo‘qolganligi 
sababli bekor qilinadi.

Samarqand shahar maktabgacha va maktab 
ta’limi bo‘limi tasarrufidagi 53-umumiy o‘rta ta‘lim 
maktabi jamoasi va kasaba uyushma qo‘mitasi 
maktab direktori Gulbahor Rahmonovaga singlisi

Sanobar QOSIMOVAning
vafoti munosabati bilan hamdardlik bildiradi.

KAFEDRA DOTSENTI LAVOZIMIGA:
1. O‘zbek tili va adabiytoti kafedrasiga –     

1 o‘rin;
2. Pedagogika kafedrasiga – 1 o‘rin;
3. Musiqa ta’limi kafedrasiga – 1 o‘rin;
4. Maktabgacha ta’lim kafedrasiga – 1 o‘rin;
5. Boshlang‘ich ta’lim kafedrasiga –             

1 o‘rin;
6. Matematika kafedrasiga – 1 o‘rin;
7. Informatika kafedrasiga – 1 o‘rin;
8. Fizika kafedrasiga – 1 o‘rin;
9. Psixologiya kafedrasiga – 1 o‘rin;
10. Milliy g’oya va falsafa kafedrasiga –      

1 o‘rin;
11. Tarix kafedrasiga – 1 o‘rin;
12. Jismoniy madaniyat va sport kafedrasi-

ga – 1 o‘rin.

KAFEDRA KATTA O‘QITUVCHISI
LAVOZIMIGA:

1. Informatika kafedrasiga – 1 o‘rin;
2. Kimyo kafedrasiga – 1 o‘rin;
3. Musiqa ta’limi kafedrasiga – 1 o‘rin;
4. Rus tili va adabiyoti kafedrasiga – 1 o‘rin;
5. Xorijiy tillar (ingliz tili mutaxassisligi) 

 kafedrasiga – 1 o‘rin;
6. Pedagogika kafedrasiga – 1 o‘rin.

KAFEDRA ASSISTENTI LAVOZIMIGA:
1. Matematika kafedrasiga – 1 o‘rin;
2. Informatika kafedrasiga – 1 o‘rin;
3. Fizika kafedrasiga – 1 o‘rin;
4. Kimyo kafedrasiga – 1 o‘rin;
5. Biologiya kafedrasiga – 1 o‘rin;
6. Geografiya kafedrasiga – 1 o‘rin;
7. Musiqa ta’limi kafedrasiga – 1 o‘rin;
8. Tasviriy san’at va muhandislik grafikasi 

kafedrasiga – 1 o‘rin;
9. Texnologik ta’lim kafedrasiga – 1 o‘rin;
10. Maktabgacha ta’lim kafedrasiga – 1 o‘rin;
11. Jismoniy madaniyat va sport kafedrasi-

ga – 1 o‘rin;

12. Rus tili va adabiyoti kafedrasiga –          
1 o‘rin;

13. Xorijiy tillar (ingliz tili mutaxassisligi) 
kafedrasiga – 1 o‘rin;

14. O‘zbek tili va adabiyoti kafedrasiga –    
1 o‘rin;

15. Boshlang‘ich ta’lim kafedrasiga –          
1 o‘rin;

16. Pedagogika kafedrasiga – 1 o‘rin;
17. Psixologiya kafedrasiga – 1 o‘rin;
18. Milliy g’oya va falsafa kafedrasiga – 1 

o‘rin;
19. Tarix kafedrasiga – 1 o‘rin.

KAFEDRA STAJYOR-O’QITUVCHISI LA-
VOZIMIGA:

1. O‘zbek tili va adabiyoti kafedrasiga –      
1 o‘rin.

TANLOVDA QATNASHISH UCHUN
QUYIDAGI HUJJATLAR TAQDIM ETILADI:

- institut rektori nomiga ariza;
- xodimlar hisobi bo‘yicha shaxsiy varaqa;
- oliy ma’lumot, ilmiy daraja haqidagi 

diplomlarning nusxalari;
- ilmiy unvoni haqidagi attestatning nusxasi;
- ilmiy va uslubiy ishlarning ro‘yxati;
- malaka oshirganligi to‘g‘risidagi guvohno-

ma;
- Xorijiy tillarni bilish darajasini belgilovchi 

milliy va xalqaro tan olingan sertifikatlar nus-
xasi (mavjud bo‘lsa).

Xorijiy tillar bo‘yicha sertifikatga ega, 
PhD yoki DSc ilmiy darajasiga ega, dotsent 
yoki professor ilmiy unvoniga ega bo‘lgan 
talabgorlarga ustunlik beriladi.

Hujjatlar gazetada e’lon chop etil-
gach, bir oy davomida quyidagi manzilda 

qabul qilinadi: Samarqand shahri
Spitamen shohko‘chasi, 166-uy.

TANLOVDA QATNASHING!
O‘ZBEKISTON-FINLANDIYA PEDAGOGIKA INSTITUTI
QUYIDAGI KAFEDRALAR BO‘YICHA LAVOZIMLARGA

TANLOV E’LON QILADI:


